ducat qd diu sicut acorpe separare no debemus impellare  
 sancti quatuor adorandum pro nobis  
 si autem cuiuscumque gratia facit anima  
 no qd scilicet admiringante iuraver  
 nōne qd nobis orari. **Q**uod qd est  
 qd diu qd Martabaco ultro. **N**on  
 est qui multū orat p populo  
 et amissi sancta cunctate iure  
 misericordia dei. **A**d iiii dō qd sic  
 p̄o dicit. Vigilanciam curar fuit  
 qd diu iuueni mutuo pro nobis or  
 are possimus. Postip autem mortui  
 fuci nullus sit palio exaudi  
 enda oratio. **O**scari cu martyris  
 uocione sui sagittis obseruatus  
 ipetriae nequuerunt. **S**i h̄ est ovo  
 falsum qd cu ovo palio facta  
 exultate pueras ut deo est  
 qdto sancti qui sunt in terra sunt  
 pfectiois caritatis tanto magis  
 orant pueris qui orobus  
 uocari possunt et qdto sunt deo  
 quicunque tanto eoz orantes  
 sunt magis efficaces. **H**ec enī h̄  
 diuinus ordo ut exsuperiori exco  
 llenata iustitia refundatur.  
 sicut exaltata solio iaceat cu  
 et deo dicitur. **V**nus dicit  
 eus pfectioem ipsius addim inter  
 pellandu pro nobis. **E**t qd h̄ iiii  
 qd vigilanciam dicit. Si apostoli  
 et martyris adhuc incorpe qd  
 tibi qd pfectio adhuc debent esse  
 solliciti qdto magis pfectio  
 itolao et triumphos. **A**d iiii dō  
 dō qd scilicet qui sunt spata cu  
 sit bī nihil de est nō qdā corp  
 is pqua orat orat etia pno  
 bis quibus de est beatitudine  
 ultia pfectio et eoz orantes ha  
 bent officias impetrandi expre  
 dentibus eoz miti et exdima

acceptacione. **A**d iiii dō qd simili  
 impetrat illud qd deus vult fieri  
 poros eoz et h̄ p̄ebat qd esti  
 mant eoz oribz implendis h̄  
 dei uolutate. **A**d iiii dō qd illi  
 sunt ipurgatorio et si sunt superio  
 res nobis p̄petrare pfectibilitate  
 sunt tū iustificationes qd ad perad  
 quas pacantur et qd h̄ no sunt  
 statu orandi si magis ut oratur p  
 eis. **A**d iiii dō qd deus vult iuste  
 riora p̄ea superiora iuuant et  
 io optet no soli superiora sed et  
 iustificationes st̄tōs iplorante aliquo  
 eis solito dei mā iploranda qd  
 qd tu quis qd iplorato iustificatione  
 tu afficiens est ut qd denotat  
 iploratur ut qd deus vult eoz in  
 tate declarare. **A**d iiii dō qd quia  
 sancti iumentos meruerunt ut qd  
 nobis orantur. **I**o ad vocamus  
 nobis quibus h̄ uotabant quibus  
 cum nobis magis motescit et cum  
 p̄t fidem resurreximus iustitiam  
 h̄ic legit. **E**p̄adi iiii dō su  
 deus abraham. **A**men sic p̄te vi qd ovo no  
 debeat esse uotatio. **D**iv. n.  
 sicut exposito p̄at p̄cipuli deo  
 p̄orrigitur deus aut locutus cor  
 des qdstat fructu qd vocalibus ovo  
 adhibetur. **P**ro p̄oroz mes  
 hois debet inde astante ut  
 deus est. **S**i uoces iustitiae hois  
 abastensu p̄emplacatiois mācium  
 sic et alia sensibilia qd monere  
 no est nonbus uterū. **P**ro ovo  
 deo offerri deo iustitiae. **P**. **P**. **A**  
 vi. **T**u aut cu orans intra cu  
 biculu et clauso hostio ora p̄ue  
 em tui iabstandito si puote ovo  
 publicatur qd no dō ovo ec vo  
 talis. **B**z. **Z** e qd ob iustitiae. **D**ote

## Dracone

mea addam clamavi voce  
mea addam deprecatus sum. **V**ero  
dó q̄ dux est oro q̄o et sanguis  
lui. **C**onquidē oro est que p̄  
ministras eme ipsa tunc fide  
lue op̄li deo offert. **E**t w̄ opt̄  
q̄ talis oro motestat totū p̄plo  
q̄ quo p̄fertur q̄ no possit fieri  
nisi esset vocalis et io riconabili  
institutu est ut m̄strā emē h̄i  
orōes eaē alia uoce p̄mūnt  
ut adnoticia om̄ possint p̄uen  
ire. **D**ixi uō singulari est q̄of  
pertur a singulari p̄sona c̄tuaq̄  
sine p̄se sine palio orat et de  
hi orō necessitate nō est q̄  
st̄ vocalis. **A**dūgit aut̄ uox talis  
orōi c̄pliā rōe. **P**romo quidem  
ad exercitium in hōre deuotione  
qua mērō orat eleuet in deum  
sua p̄teriora signa sine uocu  
sine eaē aliquo p̄tō mouet  
mērō hōe et si apprehensione  
et q̄quid si afferto. **V**nde Aug⁹  
dicit ad plam q̄ ubi aut̄ alijs  
signis adaugendū sūm̄ desidu  
nos ip̄o arans exortans. **E**t io  
singulari orōe tu⁹ est vocalis et  
hi signis utendū sp̄tu p̄fiat ad  
exortandum int̄q̄ mētem si uero  
eaē mērō q̄p̄ distinguit ut q̄lute  
tus impeditia. **L**eſt atalibus re  
ſtaudi q̄ p̄pue q̄nuq̄ illis  
quoy mērō sine hi signis suf  
ficiet est addēuot̄ p̄ata. **V**nde  
p̄d dicitur. **T**ibi dixit cor meu  
requiri te facies mea. **E**t d'  
**A**ma legit p̄ma. **V**equi q̄ lo  
quedatur itōde suo. **S**ed ad  
iugit vocalis orō q̄ ad reddic  
derit ut s̄ homi deo suiat. **F**  
totū illud q̄ exeo hi: no solu  
mēte. **S**i c̄na copē q̄ p̄pue q̄

petit orōm̄ si q̄ est sū facta  
via. **V**nde dī c̄sae ultio dī  
auffer iugitate et ampe bonu  
et reddic vitulos labioru  
mōy. **T**erri adiugit vocalis  
oro exq̄da redudina abdu  
corpus exuehēnēt affrancē  
si dī q̄dā letatu est cor meum  
et exultauit ligua mea. **A**dī  
dō q̄ vocalis oro no p̄fert  
adī q̄ ad ignotū deo manifestat  
si adī q̄ mērō orat ut alioz ex  
uat in deum. **A**dī dō q̄ ubi  
ad q̄ p̄tinēma distinguit monte  
et impedit deuot̄ orat. si  
uba signia ad addēuot̄ p̄t̄  
nēa exortas metas p̄spue m̄  
deuot̄as. **A**dī dō q̄ sicut tri  
soḡ dī sup̄ dī eo p̄pue dī ne  
rat iugitu om̄ie ut aquæ uide  
atur. **V**nde om̄is m̄dil noui fa  
ce debet q̄ apparet horo ut clā  
mado ut portus p̄uendo. **N**bi  
ut Aug⁹ dī In libro deuōmō  
dī mōnta. **V**nde abhoribus  
neplas est si io hi age ut ab  
horibus uidear. **A**xij sit q̄p̄ in q̄ done  
cessitate orōis sit q̄ sit at  
tentā dī em̄. **I**oh̄. **M**is̄. **S**us et  
dō et eos qui adorat en̄ ip̄u  
et iugitate adorat optet. si oro  
no est ip̄u si no sit attenta ḡ  
denēte orōis est q̄ sit attenta  
**F**oro est assensu metallū  
mōdū. **H**ic oro no est attenta  
metallū no astendit in deum  
ḡ denēte orōis est q̄ sit atte  
ta. **F**orū denēssitate orōis  
est q̄ caret or̄ p̄to. si no est  
absq̄ p̄to q̄ aliquo orādo em̄  
gatione mēt̄ p̄nat. **V**ideatur  
en̄ deride deuō. sic et si alieni.